NOTA DE EXCLUSÃO DO CANDIDATO DO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº001/2017- Grande Vitória

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – CADASTRO RESERVA
PARA DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA DE INSPETOR PENITENCIÁRIO

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais e
considerando o Edital nº001/2017 – Cadastro Reserva para Designação Temporária de Inspetor Penitenciário, bem
como o disposto na Lei Complementar nº. 809, de 25 de setembro de 2015, resolve:

EXCLUIR do Processo Seletivo Edital 001/2017 Grande Vitória, conforme estabelece a Lei N°809/2015, Art. 13,
parágrafo único, os candidatos abaixo relacionados, impossibilitado de assinar novo contrato referente a este
processo seletivo.

MASCULINO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS INSCRIÇÃO

153 Werveton Charles Da Costa Silvestre 654788

156 Robson Cesar Rangel 652550

157 Leandro Guilherme Contreiro Malta 647745

159 Gilton Jose Tassinari Cossi Passos 646895

160 Washington Luiz Da Silva Barbosa 648933

170 Denis Peixoto 651372

171 Alecsander Borges Rosa 649351

178 Niceu Leite De Menezes Neto 644102

179 Rossean Aparecido Viana 643693

180 Marcos Maioli De Castro 649305

184 Wagner Novais Lima 643536

188 Jose Fernando Freitas Novais 649632

189 Alexsandro Dos Santos Silva 642506

190 Deivison Da Silva Berti 647968

198 Luciano Silva 640838

199 Rafael Ramos Da Silva 651812

200 Wesley Santos Gonçalves 641342

204 Wagner Ornelas Da Silva 651177

211 Dayverson Firme Albanez 652152

212 Israel Mattos Alves 644896

213 Renan Moraes Lopes 647381

216 Gabriel Viegas Terra 654738

219 Jonathan Lopes Cabral 646799

227 Eliederson Figueira De Carvalho 645546

228 Felipe Linhares Proença 651323

240 ELIRIO Conceição Dos Santos 652952

242 Adauto Novaes Costa 651775

245 Edmilson Vieira De Mendonça 648595

248 Valdo Negrelly 651886

249 João Eduardo Vicente 651891

250 Luiz Carlos Damião Brasil 649128

251 Jorge Martins Santana 646713

252 Alexandre Zuccolotto Chagas 644052

253 Clarildo Lima 651440

257 Silas Da Silva 650249

258 Augusto Cezar Motta Do Amaral 640452

259 Kleber De Oliveira 643087

262 Paulo Cesar Francisco Da Silva 652845

263 Isaias De Jesus Chagas 645969

265 Israel Barcelo Pereira 645889

266 Rogerio Ricardo Gonçalves 653573

273 Paulo De Jesus Silva 649618

274 Joao Carlos Alves Dos Santos 646967

275 Adilson Lopes De Barros 653408

278 Flavio Veiga Carneiro 653199

281 Kleber Rocha Javarini 649242

287 Adalgiso Cirilo Da Rosa 652790

291 Gilvany Coutinho Da Vitoria 641825

294 Izaias Simoes 648779

295 Adilson Ramos Ribeiro 652705

296 Fernando Martins Ribeiro 652263

297 Julio Cesar Da Penha Cunha 648669

298 Marco Antonio Siqueira Rangel Da Silva 648832

304 Charles Vitorio De Souza 654317

306 Ruce Siqueira 644546

308 Carlos Eduardo Dos Santos Silva 645581

309 Samuel Marques 652070

312 Edmar Alberto Amorim 640448

316 Dejander De Jesus Rozario 648276

317 Ricardo Silva 651529

318 Claudinei Balbino De Souza 652893

319 Jeferson Rodrigues 650989

320 João Batista Monteiro 650919

322 Adelson Da Costa Bubach 645658

323 Jose Pereira Da Silva Filho 651647

325 Denivaldo Vieira Do Rosario 650214

327 Elmo Barcellos Junior 653391

331 Rondinele Almeida Dos Santos 650960

334 Staley Oliveira Ribeiro 641485

336 Emanuel Freitas 648960

337 Rodrigo Da Conceição Lourenço 652441

338 Emérito Ferreira Da Conceição 649312

342 Joscimar Santana 641909

345 Edilson Cardoso Picoli 650101

347 Anderson Dos Santos Matos 644545

352 Sidney De Oliveira Duelis 654091

353 Natanael Cardoso Filho 649281

356 Jailson Costa 647717

358 Marlon Michel De Nardi 651754

359 Tiago Almeida Silva 645563

360 Cristiano De Oliveira Rufino 654011

363 Edson Wander Meyrelles 648520

365 Jaildo Brito Da Hora 646048

367 Jose Nascimento Junior 652274

370 John Kennedy Da Silva Serafim 642251

372 Anderson Da Silva Rocha 645526

376 Edivaldo Magri 649467

378 Fagner Galvao Soares 651178

379 Edson Novak Gratival 644908

384 Weverton Martins Albertino 654905

386 Ricardo Viana De Ataide 650172

387 Lucas Bissoli De Melo 649771

389 Arthur Rocha Schwab 652051

392 Osmar Do Nascimento Vieira 649359

397 Deivid Seibert 651863

398 Evandro Blanck Flores 647697

399 Nelson Miguel Dos Santos 648185

400 Nilson Teixeira Griffo 648945

403 Glaucinei Alpoim Da Cruz 643092

407 Carlos Vinicius Das Graças Campos 645731

408 Renato Da Silva Ribeiro 649837

409 Rafael Machado Rios 649468

410 Amaury Antonio De Souza 645813

411 Luis Carlos Lombardi Junior 650520

414 Fernando Balestrero 651839

424 Jorge Luiz Pereira Nogueira 650719

425 Emerson Conceição De Cerqueira 654840

426 Cleriston Do Nascimento Silvestre 644278

428 Peterson Bispo Torres 647736

429 Raphael Gasparello Nascimento 644058

430 Tiago Silva Dos Santos 650556

432 Robson Mascarenhas De Jesus 654553

434 Fabio De Brito Mascarenhas 651699

435 Julio Cesar Mendes Dos Santos 653789

436 Helio Fernandes Ricas 642665

437 Phillipi Patrocinio Teixeira 654000

440 Daniel Fernandes De Brito 654643

442 Maycon Andrigo De Paulo 652320

443 Andre Leandro Sebastião Ferreira 651168

444 Fabiano Rosa De Souza 649433

445 José Maykon Santana Siqueira 653607

446 Semaías Da Rocha Silva 654584

447 Rodmilson Ferreira Machado 652434

450 Edson Rodrigues 650406

452 Rafael Santana Do Nascimento 651213

453 Jose Valnei Da Silva Santos 646064

455 Alex Pinheiro Goncalves Da Silva 645733

463 Vinicius Nunes Santanna 645471

467 Marcos Maciel Barreiros 652233

468 Sinyel Costa Soares 652252

482 Edison De Souza Bastos 653931

485 Guilherme Dos Santos Lopes 647733

490 Jovenil Batista De Oliveira 648647

494 Antonio Reginaldo De Barros 651170

497 Romero Luiz Raimundo 653994

499 João Luis Da Costa Coelho 641864

504 Lourival Do Rosario Alcantara 648978

507 Eles Marques Constantino Mendes 649667

509 Luiz De Nazareno Loureiro 652618

510 Jose De Souza Tavares 647032

513 Renato Schulz 648387

522 Welington Picoreti 651814

525 Marcos Soares Paiva 646401

526 Washington Luiz Ferreira De Andrade 646860

527 Benedito Morozesky 648278

528 Marcos Vieira Gomes 654861

529 Alexandre Jorge Martins Pita De Jesus 650900

530 Gerisnaldo Rodrigues Da Fonseca 649259

531 Adriano Dos Santos 650700

533 Alexandre Roberto Reis De Almeida 649019

534 Sidnei Paiva De Souza 649965

535 Mauro Julio Pereira 651154

537 Caio Marcos Francisco Alvares 647124

541 Antônio Marcos Lyrio 652369

542 George Santos Moreira 646131

545 Alexandre Mendes Moreira 648971

546 Antônio Carlos De Melo 646197

548 Marcelo Ferreira Antônio 646612

552 Esio Bayerl Olmo 642498

553 Rogério De Oliveira Simões 652037

557 Gilson De Almeida Ferreira 651493

559 Jucelino Ricardo 645671

 Vitória/ES, 05 de Julho de 2017.

WALACE TARCISIO PONTES

Secretário de Estado da Justiça